
Vážení občané, zastupitelé obce.
Právě končí čtyřleté volební období 

(2018–2022) a je ten pravý čas na ohlédnutí 
za dobou ne-dávno minulou. Na počátku 
došlo k výraznému uklidnění politické si-
tuace a složení zastupitelstva umožnilo bez 
zbytečných průtahů realizovat řadu zásad-
ních rozhodnutí při správě a rozvoji obce. 
Na samém počátku však nikoho z nás ne-
napadlo, že se velmi brzy budeme muset 
vyrovnat s dvouletou pandemií Covidu 
19, která zasáhla prakticky každého z nás 
a ve společnosti výrazně omezila nejen kul-
turní a společenské aktivity. To nakonec 
vedlo k výraznému narušení sociálních va-
zeb, přestali jsme se potkávat tak často, jak 
by asi bylo třeba. Někteří lidé se mnohdy za-
čali uzavírat více do sebe a v mnohých pří-
padech jakoby dobrovolně izolovat za stá-
le častějšími a příznačnými betonovými 
zdmi, které už dávno nelze nazvat ploty. 
Když už jsme se těšili, že pandemie ve velké 
míře odezněla a my se vrátíme ke svým sta-
rým, nebo lepším životům s neomezenými 
možnostmi setkávaní a cestování, přišla 
naprosto nečekaně doba plná dramatic-
kých událostí u nás i ve světě.

Jsou však v životě události a situace, kte-
rým neumíme a ani nemůžeme předcházet, 
natož abychom jim dokázali zabránit, a ne-
zbývá než se s nimi vyrovnat, případně na-
učit žít. Chtěli bychom především poděkovat 
zastupitelům, kteří se aktivně podíleli na roz-
hodování a nebáli se vyslovit svůj názor při 
rozhodování o řadě důležitých otázek. Velmi 
si vážíme a děkujeme také těm z Vás, kteří 
jste v nelehkých dobách dokázali pomoci 
slabým a potřebným ve svém okolí, a to nejen 
materiálně, ale třeba jen dobrým slovem nebo 

pomocí se zdánlivou maličkostí, která se dru-
hému zdála nepřekonatelnou překážkou. 
Velkou poklonu si zaslouží také ti z vás, kte-
ří nelitovali času, aby uspořádáním mnoha 
zajímavých kulturních a společenských akcí 
alespoň zčásti obnovili zpřetrhané vzájemné 
kontakty a vazby, které nás dělají lepšími lid-
mi, skutečnou společnou obcí.

Stojíme dnes na prahu nového voleb-
ního období (2022–2026), kdy budete mít 
možnost volit mezi mnohými osvědčenými, 
nebo zcela novými kandidáty na zastupite-
le. Opět můžete svým rozhodnutím výrazně 
ovlivnit nejen vzhled ale i fungování obce, 
která je pro většinu z vás domovem, mís-
tem, kde vychováváte své děti, kde začíná 
jejich a naše společná budoucnost. Věříme, 
že vyberete uvážlivě a do nového období 
vstoupíme se zastupitelstvem, před kterým 
sice vyvstane řada nových a jistě nelehkých 
úkolů, ale které i přes pochopitelné rozdíly 
v názorech nakonec dokáže nalézt shodu 
na řešení, které bude prospěšné nám všem 
jako celku, a příslovečné „obecné dobré“ 
bude stát i nadále nad zájmy jednotlivce. 

Dovolte, abychom Vám na závěr spo-
lečně popřáli mnoho sil a štěstí pro zvlád-
nutí této nelehké doby, která vyvíjí na kaž-
dého z nás dosud nevídaný tlak a staví nás 
před řadu nelehkých rozhodnutí. Věříme, 
že se v této situaci neodcizíme a dokáže-
me i přes vlastní těžkosti nadále pomáhat 
potřebným kolem nás. Jedině tak má naše 
soužití v obci skutečný smysl a jen tak do-
kážeme čelit výzvám, které nás jistě potkají.

Ing. Jitka Šebelková, starostka 
a PhDr. Roman Lavička, PhD., 

místostarosta obce

   Obecní zpravodaj

Kamenný Újezd 
 www.kamenny-ujezd.cz Září 2022

XVIII. zasedání 
zastupitelstva obce 

Kamenný Újezd 
se koná ve středu 

7. září 2022 od 1700 hodin

ve velké zasedací místnosti obce 
v domě č. p. 55. 

Program bude uveřejněn 
na úřední desce OÚ a webových 

stránkách obce.

Gratulujeme 
jubilantům!
V měsíci září oslaví 
své významné životní 
jubileum tito spoluobčané:

Hosová Jana 70 let
Krůčková Dana 70 let
Švarcová Ludmila 85 let
Hanžlíková Marie 90 let

Přejeme hodně štěstí, 
pevné zdraví a spokojenost 
do dalších let. 

Přehled termínů 
zářijových akcí 
 1. 9. Zahájení školního roku

 7. 9.  Zasedání zastupitelstva 
obce 

5., 6., 12. a 13. 9.
  Očkování psů a koček

23. – 24. 9. 
  Volby do ZO a 1. kolo 
  voleb do Senátu PČR

30. 9. – 1. 10. 
  Případné 2. kolo voleb 
  do Senátu PČR 

Státní svátek 
 28. 9.  Den české státnosti 



Očkování psů a koček

 5. 9. 2022 1815 hod.  Krasejovka 
  1900 hod.  Milíkovice 
   (zájemci zavolat den předem 

MVDr. Kollarovi)
  1915 hod.  Bukovec 

 6. 9. 2022 1815 hod.  Kosov
   Březí (pouze na zavolání 

min. 1 den předem)

 12. 9. 2022 1815 hod.   Kamenný Újezd 
(Budějovická 55)

 13. 9. 2022 1815 hod.   Kamenný Újezd 
(Plavnice)

  1900 hod.  Na Dolech

Očkování zajišťuje MVDr. Stanislav Kollar 
(tel. 608 044 391). Zájemci mohou při 
této příležitosti nechat psa opatřit čipem, 
který je od r. 2020 povinný.

Očkovací průkazy vezměte s sebou!

PřipomínámeVolby 2022

Zastupitelstvo Jihočeského kraje informuje

Restaurace Štilec 
Rádi bychom do našeho kolektivu našli 

kuchaře / kuchařku na HPP 

Náplň práce – výdej jídel, salátů, 
příloh, příprava snídaní - obložených 

mís,sladkého pečiva, dále dezertů

Požadujeme pracovitost a chuť do práce 
(nezaškolené rádi vše naučíme). 

Pracovní doba: krátký – dlouhý týden
Dobré finanční ohodnocení 

Více informací na telefonu 
777 347 190 nebo e-mailu

stilec@stilec.cz

Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2022 • strana 2

Oznámení o době a místě konání voleb
do Zastupitelstva obce Kamenný Újezd 
a do 1/3 Senátu PČR 
1. volby do Zastupitelstva obce Kamenný Újezd a 1/3 Senátu PČR se uskuteční
  dne 23. září 2022 od 14:00 do 22:00 hodin
  dne 24. září 2022 od 08:00 do 14:00 hodin

případné 2. kolo voleb do 1/3 Senátu PČR se uskuteční
  dne 30. září 2022 od 14:00 do 22:00 hodin
  dne 1. října 2022 od 08:00 do 14:00 hodin

2. Místem konání voleb 

  - ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v Kamenném Újezdě v sokolovně, 
Náměstí 138 pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v Kamenném Újezdu v ulicích: 
5. května, Budovatelská, Dělnická, Dolní, Jižní, Ke Hřišti, Kamenná, Krátká, Lomená, 
Luční, Nádražní, Na Parcelách, Na Vyhlídce, Nová, Plavnická, Osvobození, Plavská, 
Polní, Průběžná, Severní, Šumavská, Švehlův Sad, Třešňová, Zahradní a Zemědělská

  - ve volebním okrsku č. 2 je volební místnost v Kamenném Újezdě, v zasedací 
místnosti budovy Obecního úřadu, Náměstí 220 pro voliče přihlášené k trvalému 
pobytu v Kamenném Újezdě v ulicích: Budějovická, Bůrek, Hřbitovní, Na Dolech, 
Náměstí, Pod Laznou, Průmyslová, Plavnice, a v osadách Březí, Kosov, Opalice, 
Radostice a Rančice

  - ve volebním okrsku č. 3 je volební místnost v Krasejovce v objektu hasičské 
zbrojnice pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v Kamenném Újezdě v osadách 
Krasejovka, Bukovec a Milíkovice

3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost, státní občanství ČR 
(platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem 
ČR, cestovním průkazem ČR). Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství ČR, 
nebude mu hlasování umožněno. 

4.  Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 
volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. Hlasovací lístky pro případné 
2. kolo voleb do Senátu PČR obdrží voliči ve dnech voleb v hlasovací místnosti.

Ing. Jitka Šebelková

„My v tom Jihočechy nenecháme“ 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje v pondělí 15. srpna 2022 na svém mimořádném zasedání 
schválilo dotační program pro nízkopříjmové skupiny „My v tom Jihočechy nenecháme“. 
Jeho cílem je podpořit rodiny s dětmi, seniory nebo invalidní důchodce. Ti všichni jsou 
ohroženi kombinací vysoké inflace a nárůstem cen energií pro letošní podzim a zimu.

Více informací naleznete na webových stránkách programu Jihočeského kraje „My v tom 
Jihočechy nenecháme“ na adrese: 
 https://myvtomjihocechynenechame.cz/

Na stránkách se dozvíte, jestli máte na podporu nárok, a pokud ano, tak jakým způsobem 
žádat. Další aktuální informace sledujte na stránkách obce a na facebooku.

Podpora rodin s dětmi 
do dovršení 3 let věku a 

rodin s dětmi pobírajících 
příspěvek na péči do 
dovršení 8 let věku

Podpora rodin s dětmi 
od 3 let do dovršení 19 let 

zaměřená na školní 
a mimoškolní aktivity dětí 

a mládeže

Podpora pro poživatele 
starobního a invalidního 

důchodu



Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2022 • strana 3

Rozvrh cvičebních hodin oddílů ČOS T. J. Sokol K. Újezd 2022–2023

Den Čas Cvičení Cvičitel

Pondělí

15:00 – 16:00 Starší ženy M. Markvartová

16:00 – 17:00 Malý taneční aerobic (žákyně 7–12 let) K. Stoličková

17:00 – 18:00 Rodiče a děti I. Kovaříčková, J. Dichtlová, K. Hlavsová

18:00 – 19:00 Florbal (žáci 5.– 9. třída) M. Sýkora

19:00 – 20:30 Muži J. Ambrož

Úterý

16:00 – 17:00 Lezení – přípravka (1.–5. třída) J. Jakl

17:00 – 18:00 Předškolní děti a 1. třída P. Matoušková, M. Soukupová

18:00 – 20:00 TAEKWON-DO R. Sluka, P. Šíhovec

20:00 – 21:00 Aerobic K. Janouchová

Středa

15:00 – 18:00 Lezení na umělé stěně 1.–3. skupina J. Ambrož, E. Filausová, M. Císler

18:00 – 19:30 Žactvo (2.–9. třída) J. Prachařová, H. Foltová, L. Moravcová

19:30 – 20:30 Kruhový trénink K. Janouchová

Čtvrtek

16:00 – 17:00 Malý taneční aerobic (žákyně 7–12 let) K. Stoličková

17:00 – 18:00 Žákyně (2.–9. třída) P. Stoličková, J. Prachařová, P. Matějčková

18:00 – 19:00 Kalanetika a protahování A. Winklerová, H. Ambrožová

19:00 – 21:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch

Pátek

15:00 – 17:00 PP Klíček (1.–3. třída) H. Ambrožová, M. Ondřichová

15:00 – 18:00 PP Čtyřlístek (4.–9. třída) J. Ambrož

18:30 – 21:00
Folklórní soubor Radost 
(není oddíl ČOS T. J. SOKOL)

Š. Nejedlá

Sobota
7:30 – 8:30 Kruhový trénink K. Janouchová

10:00 – 12:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch

Neděle 19:00 – 21:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch



Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2022 • strana 4

 Sport - fotbal

Rozpis mistrovských utkání
TJ Sokol Kamenný Újezd
- podzim 2022
I. B třída mužů - skupina „A“

Datum Čas kolo Domácí Hosté

21. 08. 2022 17:00 ne 1 Strunkovice K. Újezd

28. 08. 2022 17:00 ne 2 K. Újezd Dolní Dvořiště

03. 09. 2022 10:15 so 3 Nová Ves K. Újezd

10. 09. 2022 13:30 so 4 K. Újezd Blatná

17. 09. 2022 16:30 so 5 Planá u ČB K. Újezd

24. 09. 2022 13:00 so 6 K. Újezd Vodňany

01. 10. 2022 16:00 so 7 Netolice K. Újezd

08. 10. 2022 12:30 so 8 Mirovice K. Újezd

15. 10. 2022 12:00 so 9 K. Újezd Roudné

23. 10. 2022 15:30 ne 10 Kaplice K. Újezd

30. 10. 2022 14:30 ne 11 K. Újezd Vimperk

05. 11. 2022 10:30 so 12 Lhenice K. Újezd

12. 11. 2022 10:30 so 13 K. Újezd Čkyně

Okresní přebor - starší žáci

Datum Čas kolo Domácí Hosté

01. 09. 2022 17:00 čt 1 K. Újezd Mokré

09. 09. 2022 17:00 pá 2 Nové Hodějovice K. Újezd

15. 09. 2022 17:00 čt 3 K. Újezd N. Hrady

22. 09. 2022 17:00 čt 4 Lišov K. Újezd

28. 09. 2022 17:00 st 5 K. Újezd Nová Ves

06. 10. 2022 17:00 čt 6 K. Újezd Lipí

12. 10. 2022 17:30 st 7 Planá K. Újezd

20. 10. 2022 17:00 čt 8 K. Újezd Srubec

29. 10. 2022 10:15 so 9 Ledenice K. Újezd

05. 11. 2022 10:00 so 10 Mokré K. Újezd

Okresní soutěž - starší přípravka

Datum Čas kolo Domácí Hosté

02. 09. 2022 17:00 pá 1 K. Újezd Čt. Dvory B

09. 09. 2022 17:00 pá 2 Dubné-Jankov K. Újezd

16. 09. 2022 17:00 pá 3 K. Újezd Mokré

20. 09. 2022 17:00 út 4 Č. Dub K. Újezd

30. 09. 2022 17:00 pá 5 K. Újezd volno

07. 10. 2022 17:00 pá 6 K. Újezd N. Ves

13. 10. 2022 17:00 čt 7 N. Hodějovice K. Újezd

21. 10. 2022 17:00 pá 8 K. Újezd Slavia B

24. 10. 2022 17:00 po 9 Srubec B K. Újezd

04. 11. 2022 17:00 pá 10 K. Újezd Rudolfov B

III. třída mužů

Datum Čas kolo Domácí Hosté

20. 08. 2022 17:00 so 1 K. Újezd B Lipí

28. 08. 2022 17:00 ne 2 Mladé B K. Újezd B

04. 09. 2022 17:00 ne 3 K. Újezd B Kamenná

11. 09. 2022 17:00 ne 4 Lišov B K. Újezd B

18. 09. 2022 16:30 ne 5 K. Újezd B N. Hrady

25. 09. 2022 16:30 ne 6 Týn B K. Újezd B

02. 10. 2022 16:00 ne 7 K. Újezd B Dívčice

08. 10. 2022 12:30 so 8 Č. Dub K. Újezd B

16. 10. 2022 15:30 ne 9 K. Újezd B Koloděje

22. 10. 2022 15:30 so 10 K. Újezd B Mokré

30. 10. 2022 14:30 ne 11 N. Hodějovice K. Újezd B

06. 11. 2022 14:00 ne 12 K. Újezd B Bavorovice

13. 11. 2022 14:00 ne 13 Čt. Dvory B K. Újezd B

Okresní přebor - mladší žáci

Datum Čas kolo Domácí Hosté

30. 08. 2022 17:00 út 1 Mokré K. Újezd

05. 09. 2022 17:00 po 2 K. Újezd Borovany

14. 09. 2022 17:30 st 3 Nem. /Úsilné K. Újezd

19. 09. 2022 17:00 po 4 K. Újezd N. Ves

30. 09. 2022 17:00 pá 5 H. Stropnice K. Újezd

03. 10. 2022 17:00 po 6 K. Újezd N. Hodějovice

14. 10. 2022 17:00 pá 7 Srubec K. Újezd

17. 10. 2022 17:30 po 8 Větřní K. Újezd

24. 10. 2022 17:00 po 9 K. Újezd volno

31. 10. 2022 17:00 po 10 JFA K. Újezd

Okresní přebor - mladší přípravka

Datum Čas kolo Domácí Hosté

29. 08. 2022 17:00 po 1 K. Újezd. Boršov

08. 09. 2022 16:30 čt 2 Slavia K. Újezd

12. 09. 2022 17:00 po 3 K. Újezd Borek

19. 09. 2022 17:00 po 4 Žab./Olešník K. Újezd

26. 09. 2022 17:00 po 5 K. Újezd Rudolfov B

06. 10. 2022 17:00 čt 6 SKP B K. Újezd.

10. 10. 2022 17:00 po 7 K. Újezd N. Hodějovice

17. 10. 2022 17:00 po 8 K. Újezd Lipí

28. 10. 2022 17:00 pá 9 Dubné-Jankov K. Újezd

03. 11. 2022 17:00 čt 10 Boršov K. Újezd



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33667
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33667
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700320030003000200064007000690020006e00ed007a006b00e10027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


